CTCK:.................................
Địa chỉ:………………………
	Mẫu số 22b - VT
(Ban hành theo TT số 210/2014/TT-BTC
Ngày 30/12/2014 của Bộ Tài chính)

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG QUYỀN MUA CHỨNG KHOÁN

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
1. Thành viên bên chuyển nhượng:
Số đăng ký Thành viên:
Họ tên nhà đầu tư chuyển nhượng:
Số ĐKSH:			Ngày cấp:		Nơi cấp:
Địa chỉ:
Quốc tịch:
Số tài khoản lưu ký:
2. [bookmark: _GoBack]Thành viên bên nhận chuyển nhượng:
3. Số đăng ký Thành viên:
4. Họ tên nhà đầu tư nhận chuyển nhượng:
5. Số ĐKSH:			Ngày cấp:		Nơi cấp:
6. Địa chỉ:
7. Quốc tịch:
8. Số tài khoản lưu ký:
Đề nghị Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam chuyển nhượng quyền mua như sau:
	Tên chứng khoán
	Mã CK
	SL quyền mua chuyển nhượng
	Ghi chú

	Môi giới TN
	Môi giới NN
	Tự doanh

	A
	B
	1
	2
	3
	4

……., ngày…….tháng……năm….

	(TỔNG) GIÁM ĐỐC
(Ký, họ tên và đóng dấu)

Xác nhận của Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam
Ngày hiệu lực chuyển nhượng:

	KIỂM SOÁT
(Ký, họ tên)
	TRƯỞNG PHÒNG ĐKCK
(Ký, họ tên)
	(TỔNG) GIÁM ĐỐC
(Ký, họ tên và đóng dấu)